
i
i' it W i ř pfl

!"

-i í

!

i !

Strana 4 POKROK" DNU B LISTOPADU 1013

1

TR2NÍ ZPRÁVY f t t Olt ilIOl Š J tiff:!'ó(:il(í ovci) přehraný fiOO

Tisícům žen a inuzu

kteří hodlají koupili zíninl ohlek tento týden unhízíuic nej-včt- íi

hodnoty které mime kdy řnamó

Pro hochy k dítky

obleky a svrchní kabáty

Pro p&ny mlíidlky

obleky a svrchní kabáty

l'ro dámy nlnfny

obleky a svrchní kabáty

Zvláittat liodimU

$10 H $25
ZvlAAtni hodnotit la

$10 a 2 $25

Zv)Atn hodnota n

$350 it $5
Punčochy & galantornl cboil pro celou rodinu

NeJIcjiAl liiidiinly knMoii cenu Ncjvélíl irmIiii nu vý-lir-

lUelfle runu 11 jxinéz - vyplnit hit milí iiiov ul I

N7i Nliiir écukýrli prodli vík1 rt 11 krcjrl věnuji vínt iiejdvnřileJAl
piiziirinihl 11 (iIihIiiiiH vlÍN k ilMikoeit )niii to Kklihenl inK'Vlil'l

knMý r nírli

A F Novák J A fiíp Frank Runa

John Kolář Jindřich Andrlík

KOlřKKTNÍ ODflVy '{() MltfH I ŽKNV

'1

V '4 '

i i

(

h I

'hi
i i

1

'i

í 7

""1

til

'Pokrok Západu
)

1'UfiUtMiED W HEKLY

Kiitf} L Um pt Ofrir' t Oiimlm

Nlff m #"(iiiJ lu iimll iiimtur

1417 Hl Ho Ittli Ht Ouifetm Nutí

(tidxcrlpiťiii hy amíl — $1 flO nr ynr

VylUvái
VYJíAVATKLMKA Hl-O- POKUOKO

OMAHA NKH

VAcInv Kurtu fsilltol

1'fluljrlHltlíí ♦ I (SO rot rok

On rVJii i i i $2 fl) nu rok

MřMIlJt Jeillltldllínf

ronuoK zAi-AD-

OMAHA NEli

Omaha Neb 0 listopadu 1913

rvi'-- ' v

ni mam

lltl++4+++++44r+++++++++4++%

I OSOBNÍ I

dif44444 At44if444i444
V teeho diee V

liivjíjvo1
ihm! ""' 'V lk'lN
inmy mujliei ieii ooieni ve

Verdítfťe Nehr Ink iiAmí pan

TikaUký řtdélil provie na télo
1 ' ii L -

nii 'ť i iii le iM iiiii iimih
4 Li A I [ I

n 11 11 ii H era e 7:i ii' mi rum ni "J1 ' Ml

eteio Mimo to ovem pan

Tíkalnký navilívl též dvň vé ď'e

ry kteréž Zile v l'lilllVII Idliehuiié

niýeh v imelřovňnj a ve vďMiíní nu

nahVnjí va páleénl eenlé aulu-V- Í

e jehlí ve 'Yl'llloit lihy talii

rilné ohehodní ihvi1o1 í vyli
díl

Minulou ht ředi v zavodé na

řein mile návílévoii uvojl poiéwíla

1104 paní Anna li''jlíková man

želka p JoMefa lejlíka rolníku
l Herman Nehr ak n nimí pí

Wejlíkovi hdélílii dlela v ninan
jíž Iři týdny héheui kterýchž vél- -

hillll éllhll Ztrávílu ll lože hvého

tm '„"'letého 1'Viinkii l'Vank

řiiilézA ni" v lékařském oíelřovud
Ve Swedíhll Míhníull liellioenlei

kdež před řent i týdny h I opero

vlll fill Velíce nehepeéfiý záplll

hlepélio htřeva Aékoliv jeho pří

pad hyl prý nad ohyéej vaný
přeee nyní htllV j"dio he epí tak

litéhené Že luníka jeho n pokoj
nou myhlíí mohla do aveho domo-Vi- l

odejeti
V minulém týdnu za ohehod

liíinl záležíloMtml iiieřknl v Cliine

pnu Arnoht Mirka majitel dohro

yaříeiiílio řezniekého a uzenlř-xkéh- o

(hehodil v Ahie V h Jako ji

dohrý píízníven naíeho závodu o

Vheni že neopomenul fláh téŽ V ti- -

hkirní tmít navStlviti při éemž n

námi hdélil že v novém jelio oh

ehodí Joéíná hf mil dohře dařili a
ťi

doulYi Že V Itejkratíí dohí velkou

příeú po celém tiiniuím ckolí mo- -

hě yínká 1'aiiu Míékovi dékuj
nie za navhtévu a přejeme mu hy
htále ihdíře pok fitéiivitl

HLEDÁ SE DĚDIC už

V roce ]h:i!I zemřt la na Král

Vinohradech pí Marie Sukova H
která uéíníla hvymi ilídiei nékolik

přihuznýeli tneJ nimiž tkí A

ddťa ťížka pomueníkii řenické
lio který praeoval v rňnýclt ml ♦

oteeh v ('echách a také t v ciziní
~- - 1'oilíl který Čížkovi připluli
inu! teiikníte téinéř K ť(Hř
viíik ! la U lito dle pH!cnl vů-

le jit iipivníii juliím pintťc
i tetu iioy HÍ do VÍ hiitlti

po kt ri mají připit Iiooiti dé
IfrtUiV pi itounv lit J'iili MitrÍM Su-

kové jedhit trtiina I itředul
Mnt ci řktiUk v 'raťt l'uné
V lidi Aďdf Cíí k j! It ťvéxlliý a
I vhl l'V řrh %yť'katt po pli(adé
li" t iu hy iiuihl h!j pn-- U 11

t % iitl trho tt lu l I v n ! v I'
utřidttl MtUi Šk-dnk-

í ptlpíd!
Uhodaa #4Í'iíí v ♦junt A

y U (itA je li íi s k l! y ! i

íijtuU rířriínl Mllť !

"'4 tid tu id UilIpV k pt4ldj
♦ ilJa p- - i5r iiit-- uitt mi ií ni

d i prutu ťk pí ti
Irf

tfrdni Mlu r Nlkr-Uk- tk mtimj
l'vétliVk A4'4f ( Hk ř)in
ti ' trtut ¥ ! liini }%

"l!t pf 4 wt w Ad !ft Ciiki
ku-r!4i- í r'rlii Vt ' Nkd

1 II tř i i
(

1 y #t t ff4i ! 1

- n WH i:i'a" ciH 'i

líít! iieroztfldéni í7(f)(íí)(j

Oven — Ck 2 hílý m
'Wswj Mandiird :IH( tu ] hílý
:7'ift éÍH 1 bílý :iV2(c

Icénien — K uladováiií (iOCo"

70e éía 1 ke krmeni nriOe
Zlu (''íh :i riHi:!)) íím

I) oH(Htfe

Z Oifiulifi Neb

1'nii A (!eeha známý optik
majilel zlatnického a hodinář- -

hkého ohchodii na jižní V) til

hyl vyloNováu tíž nu porotu 11 ni-

koliv roZháhlý jeho ohehod vyža-

duje Ntde jeho pozornohli tu

přeee pan Cechu ohéaiihkí povili-nohl- í

uiílerád vyhověl a nIiižIhi

zákona v pondělí niihtniipil

~- - Knijaiiřini kteří tolik louži
lí po nijakém vhodném mihli
kde hy prázdní nví chvíle příjemn-

ě) trávili přání koneéní ne spl-

nilo 1'an 1'Vioik líoutín známý
échký majitel holiéhkého závodu
na Wíllíam 11I v t 'elito dnech v

dudoví p Ion Kníparn ék J 121

jižní Id ul noví otevřel a mo- -

děrní zařizuje kavárnu a rehtau-ran- l

Míhlnohl ta ponchc jméno
"Slavie" 11 zařízeni její dle nej
moder iiíjhího vkiihii cvrophkího
hude pro mnohé zajíhlí novinkou

Milovníci éiení nalezou zde rfi

né canopíhy (domácí j evrophké)
a í jiiink hudoii míli příležítml
příjeilillé ve hlllhllé hpoleénohlí he

polní vit i Na požádání po celý
ďn hude li ďihtáiii vvhorná ká

vi jakož i jiná prohlulá jí
dla Co he týéc kuchyní tu pa
ní ItoiMÍnov á jhoue Hanin dohrou

kuchařkou hude vždy pilné při
lilíeti k tomu ahy nví kuchyní
a rehliiuranl 11 dohrou povéM zají

a J'ro hohiy hinhoi míli vždy
cihle pokoje nřinravenv

V iniiiiilýeh dnech zakoupil
ní pan Šimon Kokřihik známý
majitel pckařhkého závodu v ék

Fannim ul vitíí poéel akcií
Vclkoheiueliářhké Npoleénohti De

tííori líroh v Couneil UluCIVi a

Ve hchllí řidíteUt VII télo hpoleé
nohlí odhývaní miiiulý týden hyl
povolán na mÍMo v říditeUkém

moiii jez hylo nedávno uprád
néiio 1'ihi Hokúhik jako prozí
ravý ohehodník pohlřcld výhody
jež he llilhkyllljí V hemeilářhkélll
ohehoiln a jsme j i x i že jeho éi

éiiht nameiiá pro firmu )e (iiur
tri Hron která z malých poíátkíi
nc pozvedla k nyiiíjšíinu Nvému

velkému rozmachu nové ohdoh
dalhího pohtupu lak firmí )i

k

(Jiorjíi UroN tak i panu Hokňhko
vi přejeme mnoiio zdaru jeho ni

pro Vhi-h- t rannou svoji hvédomi

0M hezpiHlmíiieélií Zílhlllhlljl "'

Náií liill I lok ti r mé tento
klát hiuúlu Nu hvé echlé za hlá

vou zápithiiickou trefil na Kapru

který ho dvakrát za hodinu polo
zil Stahi he to ve Vihorjr dižní
Mak jak íiiHopin Tahor Indepeu- -

den' hděliije oluf Kapr váži 1!0
é r jenom o 'O liher méué než

nás líill

ředmiuuhiu hoholu ne ne
itiihlnou náhodou povážlivé zni
iiéní u'rpěla

hh-ěiu- i líúžeiia Itriciu
dcera krajanky pani Itriemoví v

éÍN L'L'"V ji 17 ulice Zmlníné
dlie hleélia lílUellM kteráž jcht

jako htenouTiifka u Darlovv Adv ti
o znmétuáuit dhht ná vité vou V

hodové Y M C A Léhem kte-

réž jednu t jcjl přttclkvň utoěiv- -

prudeu lihnou iieťa'iií jí klu- -

Ulh„ tvMií inktim U

kil„ii mi Lil 1 h i

I loil i tlet!! t klk i

' i(io

Chíeinto lihtopadij iai'1
llovřzího dohytka hylo olidrž'-11- 0

L':l)i)i) kiihu dli pro píkná
kiny hyl dohrý pro jiní zdlouha-

vý vykrmeni voli ((íIIJV !í(í'i
cxiihhlí voli ifíi(i")í'77ó západ- -

ní í)iiíIM)íMIii k žíru WUtKtj)
7 ÓU krávy a jalovice ijciHOúT

H'r telata ijtitm I075
1'ranal nhilržeiio hyíu ÍJHX )U

kiihři trii hlahý a eelkeni 11 He niž-

ní iirodeje ponejvíce #770(ř
HJO priihiita lehká WJMUi HD
míchaná WHHrt H 'JO tíá if 7 10

Í H:'"j hruhá )f7lltó7!0í Nelalii

ÓIM07'JÓ

Ovee a Jih 111 hylo ohdržeuo
ÓL'(H kuhfi trh pozvolný v t í

nou o Ioío l1e nižhl domácí
+ 1000 ÓIIO Zápildllj l((10'i
VOO +"1100 (IIK) douiáél

jehňala +11000 7 10 západní
iflOOo 7 :ió

KaiihiM City :t líhl l!ti:i
Ilovéího dohytka hylo ohdrže

110 L'ó000 kiihUí trh hlálý až hiluý
11 éílý iiejkpíl kukuřicí krmení
voli ifřiXiioMoO vykrmeni volí

+72Vf M75 zi padni voli W::i
h :0 jíd volí if:2V l!7"i : krá

vy il2Ví7'ii jaloviee ijiVOOío)

!l I'" i k chovu n k žíru ři0'"--

f0 hulící + !:() líM telala
+ii ooi !t:o

1'riihiil hylo ohdržeuo !t000 ku

ll tlil hlilVi prodeje tioneiv ce

f7óo 7Xi j iinihiita léžká +7 VI

" 7i na líního U:dl lW
47101 7 HO hrlata td ílO:

vee a jehinil hylo ohdržeuo
l'J0O0 k 11x11 i trh o 0e nížil jdi
na'ii +7Mo77ó roénl 41Y000

1100 hkopei if 'Do 'i 'Ti ovce
+ '! 7'iO I 7i

Sl Iouih 't llhlopadil Iftlíl

Ilovéího dohvlkn hylo ohdie-
lni 7100 kilhý til hlálý péklií
až vyhrnul volí +7 10o 7 HO k

žíru 4"i 00' 7 00 krávy a jaloví
ee 4 I 7'' M hiilíej (fil HV

'i7ó teaa na zahítí iJiíiOOo

0'i0 jižní voli 41100' 77Ó klá

vy a jalovice 41 J IKKV (í (Hl

rriihal hylo (didrženo 0000 ku

ni trh o Um 0e nižší hclata a

prihaa lehká 4ií 'Mu 7!t0 mí

ehaná a 111 uiaitho 47 'ióé H 10

pěkná étžká 4i7tOo H 0

Ovce a jchóat hylo ohdržeuo
fL'00 kiimi líh o U'ie niíí ovce

t l7'if I iíó roénl +"1 (MK (i íKl

jehóata fVJVo 7íí)
St íoh-p- 'I líhtopadu IftlIJ

llovéílio dohytka hylo ohdrŽe
no L'100 kuhň trh hilu v až o 10

vyřhl voli lfi"i(MKftíM kfávV a

jalovice 4i0IKí Hr0 telata 4irIKt

1000
1'rihat hylo ohdržeuo J'iOO ku

mi irn HMiiy ncjvVhM cenil
+7 prodeje ponejvíce 47Vi(o'
775
Ovce 11 jclnuit hylo ohdreno

Ihi kosil trh zdlouhavý až hla-

hý jehnata 4i"'tO 7(ió

Obilní trh

tmalia In''iIi l!ild
I'heiice ( ís 2 tvrdá Hl (

e éíh :t tvrdá 7Mlc '
Ím I

v rdá 7ti' :'o 7!ť -- e ěíx :

jarní
t'Mn Oc U 4 jarní 7 7!e
éíh '_' diiruiu 77'o 77 i

dtiruiii 7(" 7ti1 -- e ho

Kukuřice - Čil hílá

CK 1 lllii 1'ri tri ' c U J ulili
0 lili ék 2 hit A 71c- - ěÍ4

žlutá 70 7t-- i ék I luiá
1'iC él „ 'M ip j il

i-

-j
1

upr4l iffl Uf T ll)'4
t S'-i- ! I!
t- - '4Hlliint tW- - tnlt 'iMit Ai

Ho OlIIdllH '{ lihtoplidll JÍJI3

Velmi mIiikiií záhoha hovízího

dohytka hyla ohdržeiia dne ráno
hhI hoo klínil Trh mi k u U uíí
rl krmený dohytck hyl zdlouha

vý li prodeji' iyy vehinÍN o JOó

!' nížíl nežli minulý týden Zá- -

padni dohytck lni porážku hy
lihl hlálý pokud Ne týře péknélio
dolivtku rénéí Vdliee vn

VÍeeli tíí)ildee kllHljle dllí Mi)

dlíviill předními pékfiým kiifini z

renéí před oliyéejnými doiiiňelini

l'o kťftVíell II jldoviefrll liyll do

lil'(i poptivkii l pH tňlýeli ee

Wieli ii liyl milný a éílý trii lul do

Ityiek K eliovil MiiniII n lehél
vfihv volí í zrovna rychle ni
odhyl itvÁiik eeny velmi málo ho

rnnily od oněeh z pohledního tý
lu'
1'vidlme iiÍNleihijfi-- l eeny liti

iovi'í dohylek !

Vyhrnul n nejlepiii kiiknfíeí

krmeni voli ifis hiiíí i(H) j pro-

wtíednl už vyhraní roénl iih'(Ií
't 't() liěklll už vv hriiní vvknienl
Volí ijiH '{( H?'i proNirední liž

prknl voli f H ililiř H (() ohyérínl
UŽ prool 'eill( Voli )jí7 '')( 'ř'IM)

pékné už vyhriiné krniné jidoví
( wliUlllU) UlU tú Umt

jaloví- -

trávy +ií (iófo 7 L'j U

né už vyhrané krávy +J!lu'
0:' oroHHedid 11 nékne kravv

Y' itii Ji nrn líni uiiliiiii A I ill
'

!' I li í '"eoiiHií' ' ' vy

dcu II liejlelihí k žíru 47V'
HiMt pěkní až v hraní k žíru

ifliMlo p) i iml Cedili až péklll
k Iru +i lí mu ohyéejni až

proh' l ední k Iru +" 70' ()'!'(

krávy li chovu a jalovice 7o
f!7' vyhraní až ncjlcphí volí

Irávv if7 'i' 10 " i m i péknl a vy

hraní voli z trávy +7'H)o 71!
proxl lední až pěkní voli trávy
+li hVo 7

-'ó
li iíIm nf až pi ohlřrdní

vo ira vy ¥ "Uo 111

Ahj ll'l)0 pnihlll nc ukáalo
dncN Tíh hyl dlouhá vý n cena
mí povolnými až o 5c níMmi

Ityla dohiá poptávka po hclatcch

a ceny hlouply o plných 2óe

Véthinu prodcjii hýla koleni

+ 7 ť"nii 77" a pěkná téžkA prahli
la hc prodávala 11 do 4771 Né

kulík menších nákladu dohádlo až

+7wi c hyln nejvvhěl „-n-

Velmi malá záhohu ovce a je
hnal hvla dnen ohdržciia jenom
1'1'kmi k iihii Kili-žl- z venkov-

ních trhů docházely právy o Má-lýc-

cenách a v iiéklerých přípu
dech o liéco nihích hkot m za-

hltí nu zdejším trhu he prodával
při cenách hílnýcli už 10'0 lóe

vyřhícli Néco kukuřicí krmených
hnát hi prodalo po if70 a ju" 0

která jihúPu z réiiée jiřínchla
4'71't Mezi htarvmí ovceini k

prodeji iiahíeiiýini hýly '

tuéné jeí prodány hyly po $iV
1 Vi Trh fcko! k žíru hyl

htálý a hiluť- 11 ťoroviiání ne zá- -

vérkem minulého tvdne

1'vádíme iiáhleilujíci ceny na

ovce a j hnula:

dehuiia pékná až vyhraná
+7ÍÍV 7'' jehóata prohřcdiii

pěkná (i7óo 7'JÓ ji hnutu

přehraná +'N'ó ó7 j hnala k

žíru itV"io :! roénl lehká t

'! roční tťžká iřlVí
i loénl k žíru ijil "itiúVóii

kop-- i

péknl už vyhraní +1 7o
'iitti ukopci pro! řednl až péknl

!' I"t! hkopei k žíru ♦!()
"I ovce pékné wž vvlrniié ti

I ' " I tl ovce pruh'íedl1 1' !

pékné 41 00 M" ovce k žíru tí'1

M'ř ÍíVI H- - ku!--

él4u V Srk! D-- h4

"'"" U C-l-
''

honkovou jehlici praví oko ziihá

Ida a povážliví zranila cn na

déje ze ohi lřujícíoiu lékaři poda
tí he zrak hleéní Iřužené zachrá-

nili

1'an Henry Donal eihlující
áhlupec firmy don Triner vyra
hi'c chvalné známého hořkého
vína a velko ohehodník výhradní
iiejlephpiii domáiluii víny kořal-

ky a hrcudami a punéi jakož i

iiejlephímj importovanými likéry
roholkamí a podohným zhožím
navhtívil iiin a hdéld n námi že

před několika dny nc vrálil z Tc- -

minu kde udělal znimenílý oh

ehod a zároveň nám hdélíl že hy- -

la nadprůměrná úroda po celém
onom Male a zvliihié kukuřice
havlna drohní ohílí a zeleniny
liiného druhu přiio-hl- píhtilc
IA111 kráhiiý výtěžek za jejích prá
ee an )oilt vcert Zllhe odjel
do východního Kaiihiihii Mínnoii

ij a lllinoih za ohehodem dotyé že
ní firmy

NA PRODEJ funím ho ukrú vln
iiltililiil ilnlri hlnvhy dnhytik k

né driilii- ul rojn 11 vňlic' vn Mio Jit
IiiihioiHíInI v( iiiitřelI PodrntnioKli

dili lim Kulec Kmite No Neru
'hdiVÍN 0 ]

HLEDÁ HE

olirc Víxkit okre liliiliiCl knil Pilek
li V klerf lřfd nékoiikll lélv lCÍ iel

ln Anieríliy MA zde býti dliiekýin
koiiliiikOireiii Hledu jej jeho tf lit rmier
liHi-jit- i Ur In iiedinio e turě vlimli

liii'lý Kilu liv nul jihu Htlrriii
nix-h- r limkuvě erivii iiodu tm iiňliii
jlrt iulremi lun I lulek h!lj leiilloii
Avi Ml Mini fl i

j

- PŘIJME SE htaríí Hpolrldi- -

vá žena která hy vypomáhala že

v domaenoM tohef Kin ně

1'hrcnee Nehr l£ No 2 l!ox
H k li
— ———- "

TAROKY — TAROKY —

zvláhtí dohrí 1100 poitou
ni — l krok ruhlihhini Co

1117 l'í So 1:1 str Omh Nd

Skoro 500 pěkně

skoro

NKZÁ2IVN0ST VÉTHY NEBO

NEMOCNÝ KYSELÝ
ZA LUDĚK

úiu k tomu I "Pnpe' Dlapcpnln"
zpuuobí žo vřié pokažený žn

ludk luido v ptl mítiutkh
zimo v pořádku

Skďcéné dává pokažení žalud

ky do pořádku hkuleéní pře-
máhá liezlžívnohl dyhpcphíi vé- -

Iry žáhu a kym-ho- v pílí minu-lác-

práví to je (o co uéínilo

l'ipc'h Diapephío liejvélhíiu pro
hlředkeni k iiápravé žaludku ja-

ký lze vňhee dohtalí dchtližc hlra-v- a

kterou požíváte ziihlává v ku-hce- h

vy říhá'e a v rací hc vám ky-he-

nezliáveiiii potrava a kyh"'
lohl mále závratě a dolehli y hla-

ví dech pomalý jazyk povleécný
vithc vnilřiiohli napliiéiiy lu'í u

nezt ra vénou potravou pamatujte
v tom okamžiku jak 1'npe'n

1'iapephin vejde e hity k h" ža-

ludkem že víechny tylo nepři-jemiioh- lí

zmizí de to opravdu
hkoro zázraíní a pro-htřei- h

k je docela liehkoilllý

Velká liO eenová lirahiéka

1'apch Diapephimi dá vám za 100

dollarů iihpokojrní licho ván

dá vám peníe zpět

dchl hoden tolika zlata kolik
mim váží pro muže i ženy trpící
nepořádky žaludku Talií do va- -

1I011111 nu I hy dýh vždy po
ruce v pádu nemoci žaludku de
liejrychle jhí nejhcpeéiiéjs{ a nej
neškodní )M lékař žaludku na ee-

lém hvěté

í"' Nečetli li donud "C
Venkov" pjAte ni o

ukázkoví éíhln mt naii sdreNii
Doítetp h- - o moderiillll ZplUnhll

řriiřel elinářhtl „lUMd
zahradiiietvl k větináhivl lo„áe'
nosí i ilnéeh tr„ vkt iiMdmíri
diMeiitfcl vAin-- h

ušitých obleku

a

l k il lávé k li

rkt p ivé k lv

ViM pohn 1 1 t t li lil

)i i

v h

dl i t v i r $5

fi

poloviční cenu
Vjt t litliéji d„ in f )!

JiMe m j lili 1

pni Hid!
Je ( her ' liv jv 1 i p it 1

íiiiti ii iďli k II

Jou také n tklailú

chlapecké "Zero" obleky
kině t jo ' pr

! i

v l lmdi '' V 4 p 11
k i 1 f V

v l v ! V
N-- t i

!SllflYDErj'Sv!ív i ' in t t tí!J fut }t d 1t tU d l„í t I % #l ikut IVÍ4t(t lC
iV 1 J9í tt iM-l- t !♦ I ! !e! t h i dsiífn ki ki p M mm kp:ai k" m4h diti piiU ko ' I ď " Sii wtu tl k m tk ukMj ?

vk t I l'nl kk 1 rtd


